
２０２５年９月５日 

お客さま各位 

株式会社岩手銀行 

 

 

本日（９月５日）と翌営業日（9 月 8 日）の  

「野村インド債券ファンド（毎月分配型）」の注文について  

 

平素より岩手銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、「ムンバイの銀行」の休日が 9月 5日から 9月 8日に急遽変更となりまし

た。つきましては、本日（9 月５日）の「野村インド債券ファンド（毎月

分配型）」の注文は可能となりましたが、９月８日の注文は不可となりますので、お

知らせ致します。 

なお、本日預金口座から引き落としとなっている定時定額購入分につい

ては、９月９日の買付となります。  

 

本件についてのお問合せは、コンプライアンス統括部証券コンプライアンス室

（019-624-7047）までお願いします。 

 

以上 


